
Città di
Ville IXSETTORE

LLPP. - URBANISTICA- PROTEZIONE CIVILE

LAVORIPUBBLICI

DETERMINA DILIQUIDAZIONE N. U°i DEL Qg. £3. _

OGGETTO: Liquidazione somme all'Ufficio Economato.

CIG: ZE8157B6F8.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

• Premesso che il chiosco del palazzo Municipale era completamente al buio;

• Che ai fini della sicurezza dei cittadini e degli impiegati comunali si è reso necessario

acquistare delle lampade per ripristinare l'impianto di illuminazione,

• Che siili9 impegno n. 142/2015 del bilancio comunale sono rimaste delle somme che si
possono utilizzare per i lavori sopracitati;

• Che l'ufficio Economato comunale ha provveduto ad anticipare la somma di € 140,00;

• Che occorre, pertanto, procedere alla liquidazione della suddetta somma in favore

dell'Economo comunale;

• Visto il Provvedimento Sindacale al/18 con il quale sono stati confermati i Responsabili

degli Uffici;

• Visto il Regolamento comunale per i lavori, le forniture e i servizi in economia;

DETERMINA

Per quanto sopra motivato, che qui per intero si intende riportato, anche se non materialmente

trascritto:

1. Di liquidare la somma di € 140,00 in favore dell'ufficio Economato, anticipata dallo stesso

per l'acquisto di lampade.

2. Di dare atto che la somma complessiva di € 140,00 è da liquidarsi con l'impegno n. 142/15

del bilancio comunale;

3. Di disporre la trasmissione del presente provvedimento all'ufficio di ragioneria per le

annotazioni ed i provvedimenti di competenza.

4. Di disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e

la sua pubblicazione come previsto dalle norme vigenti.

'ttore
Meli

\

\



SERVIZIO FINANZIARIO

VISTA la determina di liquidazione sopra riportata;

RISCONTRATA la regolarità della documentazione prodotta dalla ditta e della documentazione

trasmessa dal Responsabile del citato servizio;

RITENUTO di dover dar corso al relativo pagamento ai sensi del D. L.vo 267/2000;

VISTO lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

SI AUTORIZZA L'EMISSIONE DEL MANDATO DI PAGAMENTO

RANDAZZO,

IL/teSPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO


